MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

PORTARIA N° 24/2016 de 24 de maio de 2016.

o VICE-DlRETOR DO CAMPUS DE CACHOEIRA DO SUL, da

Universidade Federal de Santa Maria. nomeado pela Portaria n" N 75.589 de 11 de junho

de 2015. no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de

competência atribuída pela Portaria n°. 55.927. de 29 de setembro de 2009-UFSM. e de

acordo com o que consta no Memorando n" 025/2016 - CAC. resolve:

DESIGNAR os Professores de 3° Grau do Quadro Único de Pessoal da UFSM.

abaixo relacionados. e demais convidados para comporem a Comissão Examinadora do

Concurso Público para Professor Adjunto na área de Instrumentação Eletrônica!

Circuitos Eletrônicos/ Eletrônica Industrial conforme Edita! 037/2016.

Prof", Dr", Cristiane Cauduro Gastaldini - UFSM/CS

Prof. Dr. André Luís Kirsten - UFSM/CS

Prof. Dr. Fabio Luis Tomm - UNIP AMPA Campus Bagé

Prof. Dr. André Luís da Silva - UFSM/CS - Suplente

Prof. Dr. Jocemar Biasi Parizzi - UNIP AMPA Campus Bagé - Suplente